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BASHKIA CERRIK

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

PREVENTIV PERBLEDHES

Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi :50 familje ne nevoje

Vendndodhja :Territori | bashkise Cerrik

Gusht 2023

Nr An. Emri i kryefamiljarit Njesi Sasi Cmime |Viera me t.v.sh.
1 Ali Haxhi Ishja shse 1
2 Altin [Imi Deliu leke 1
3 Bajame Hamit Xibrraku leke 1
4 Bajram Dilaver Topollari leke 1
5 Clirim Pren Muriqi leke 1
6 Emin Haxhi Ishja loke 1
7 Gentjan Rruzhdi Asllani & Iridian Gentjan Asllani

leke 1
8 Gezim File Dollenga leke 1
9 Halim Shagir Xibrraku leke 1
10 Haxhi Hamza Haxhiu leke 1
11 Hurma Nexhip Tafani leke 1
12 Idajet Demir Kamami leke 1
13 Kadri Ahmet Xibrraku leke 1
14 Kasem Hysen Metushi leke 1
15 Maliq Demir Gjini leke 1
16 Milazim Ahmet Gashi leke i}
17 Nazmi Refat Tabaku leke 1
18 Neim Abaz Gjini leke 1
19 Neki Rrapush Tafa leke 1
20 Niazi Eqerem Berdellima leke 1
21 Nuri Ibrahim Xherija leke 1
22 Pellumb Rrapush Sula leke 1
23 Petrit Halim Mehalla leke 1
24 Dritan Halit Muga leke 1
25 Servet Livian Senja leke 1




26 Sherif Ramadan Bullari leke 1
27 Shkelgim Riza Kicka leke 1
28 Valentina Viktor Kumja leke 1
29 Xhevit Zyko Mehalla leke 1
30 Myzafer Avni Gjini leke 1
31 Kujtim Zenun Gjini leke 1
32 Alti Jemin Ahmati leke 1
33 Behxhet Hasan Muga leke 1
34 Vasif Rexhep Lici leke 1
35 Misir Osman Ligi leke 1
36 Bektash Ramazan Lici leke 1
37 Ndrigim Riza Miza leke 1
38 Aqif Arshin Tafa leke 1
39 Veli Qani Kerkapi leke 1
40 Aqif Ramadan Bogi & Zegjine Maksut Bogi leke 1
41 Fatbardh Halim Dhepa & Gentian Halim Dhepa leke 1
42 Klodjan Ipokrat Mashi leke i
43 Sandri Jani Cullhaj leke 1
44 Lefteri Thanas Belshi leke 1
45 Fadil Petref Salla leke 1
Shuma totale leke

Objekti 1:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Ali ishja

Vendndodhja :Z.K. 2559 PAS.146/26 Malase] -Bashkia Cerrik

Siperfaqa e Gjurmes se Baneses ASHK 100/2 m2 Vlera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi

1 An1 |Prishje catije m2 0

2 [2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 8.9

3 |2.122/1ajKomize b.a m3 2.64

4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 450

3 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 657

6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla ol 125
marseleze

7 An 4 |Tavan karton xhez m2 70

8 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 70
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 1

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise, jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari | baneses.



Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I baneses.
Objekti 2:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Altin Deliu

Vendndodhja :Z.K. 2163 PAS.289/5 Klos- -Bashkia Cerrik

Siperfaga e baneses sipas AKSH 100 m2 Vlera e Preventivuar
Nr [Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi
1 Anl  |Prishje cati vendi m2 0
2 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 8.4
3 2.122/1a |Kornize b.a m3 2.63
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 330
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 764.4
6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 110
marseleze
7 An4  |Tavan karton xhez m2 67
8 2.197 |H/izolim tarace 2kk m2 20
9 2.330 |Patinim tavani allgi (stuko) m2 67
10 (231 Suva brenda mur tulle h~4m , llag perzier M 25 m2 28
11 |2.303/1 Suva kornize b.a h ~4 m jashte m2 22
12 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 98
13 Suva xokoli me granil e ¢imento te zakonshme me
> 2.350 |spruco m2 20
14 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit me
2.289 gjeresi 60cm m2 20
15 2.264 |Shtrese lluster llac cimento per nivelim dyshemeje m2 27.5
16 2.267(/a |Shirese me pllaka gres porcelanate m2 g3
17 2.324a |Plintuesa si pllaka 8cm m2 7
18 |2.375/a |Dritare d/alumini dyfish xham. m2 542
19 |2.388/1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 5.5
20 2404 |Lyerje me boje hidroplastike brenda e jashte m2 0
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 2 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise ,eshte matur ne plan.
Shenim 1.Prishja e catise se baneses ekzistuese, lyerja, largimi i mbeturinave,si dhe punimet elektrike dhe hidraulike do te behen nga
pronari i baneses dhe i truallit

Obijekti 3:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi : Bajame Xibrraku

Vendndodhja :Z.K. 3122 PAS.143/6/1, Qyrkan - Klos -Bashkia Cerrik

Siperfaga e Gjurmes se Baneses sipas ASHK 100m2 Viera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Vlera
I.Punime Ndertimi
1 Anl Prishje cati vendi m?2 0
2 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 10
3 2.122/1a |Komize b.a m3 2.86
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 420
3 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 1136
P 2919 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 2 120
marseleze
7 An 4 Tavan karton xhez m2 62
8 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 0
Suma I leke




T.V.SH 20%

leke

Totali 3

leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise , jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese si dhe te gjitha punimet e tjera te nevojshme do te behet nga pronari i nderteses

Objekti 4:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Bajram Topollari

Vendndodhja :Z.K. 3422 PAS.183/8/1 Shtermen - Gostime -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Baneses ekzistuese sipas ASHK 97.1

m2
1 Anl Prishje cati vendi m2 0
1 2.15 |Germim dheu per plinta m3 10
2 2.258 |Shtrese zhavori nen plint m3 1.6
3 2.262/1 [Shtres betoni C7/10 m3 1
4 2.114/1 |Plinta b.a C16/20 m3 8
5 2.117/1 |Kollona b.a C16/20 m3 2.2
2 |2.1211 Breza ¢ trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 6.0
3 |2.122/1a |Komizeb.a m3 2.10
4 2.166 F.V. hekur betoni @ <10mm (g 568
5 2.167 F.V. hekur betoni @>12mm ke 1100
6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 2 125
marseleze
7 An4 Tavan karton xhez m2 90.0
8 2.330 Patinim tavani all¢i (stuko) m2 90.0
9 2310/1 Suva: brenda mur tulle h~4m , llag m2 40
perzier M 25
10 ]2.303/1 Suva kornize b.a h ~ 4 m jashte m3 22
11 2.332 Suvatim muri ne fasade m2 50
12 2.350 |Suva xokoli me granil e cimento te zakonshme m2 21
me sSpruco
15 5 404 Lyerje me boje hidroplastike brenda m2 223
¢ jashte
16 5 289 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit| m2 20
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 4 leke -

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise , jane matur ne plan.

Shenim 1.Prishja e catise dhe largimi I mbeturinave do te behet nga pronari | baneses.

Objekti 5:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi :Clirim Murriqi

Vendndodhja :Z.K. 3422 PAS.145/16/1 Shtermen -Gostime -Bashkia Cerrik

Siperfaqa e baneses ASHK 80 m2

Vlera e Preventivuar

Nr |Analiz. Njesi [Sasi Cmime Viera
L.Punime Ndertimi
An.1 Prishje Catie m2 115
1 2.15 |Germim dheu per plinta m3 10
2 2.258 |Shtrese zhavori nen plint m3 0.6
3 2.262/1 |Shtres betoni C7/10 m3 0.4




4 12.114/1|Plinta b.a C16/20 m3 242
5 |2.117/1|Kollona b.a C16/20 m3 1.5
6 |2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 7.06
7 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.95
8 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 438
9 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 648
10 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 115
marseleze
11 An 4 |Tavan karton xhez m2 80
12 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 80.0
13 |2.31 Suva brenda mur tulle h~4m , llag perzier M 25 m2 20
14 |2.303/1 |Suva kornize b.a h ~4 m jashte m3 11
15 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 79.4
16 112.267’ Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 56.0
2
17 |2.324/2|Plintuesa si pllaka m2 3.82
18 Suva xokoli me granil e ¢imento te zakonshme me
2.350 |spruco m2 17.96
19 5 404 L)./erje me boje hidroplastike brenda m2 138.0
¢ jashte
20 12.289 T.I'Otl.-lal“ me lluster cimento, pa borduren e betonit
gjersiS0cm m2 18
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 5
Shenim 1.Siperfaqa per ndertimin e Catise, jane matur ne plan.
Objekti 6:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi :Emin Ishja
Vendndodhja :Z.K. 2559 PAS. 146/26 Malasej -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Baneses ASHK 100/2 m2 Viera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi
1 An1 Prishje catije m2 0
2 |2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 8.9
3 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.64
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 3334
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 665
6 2919 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 125
marseleze
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 6

Shenim 1.Siperfaqa per ndertimin e Catise , jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev ge dalin nga prishja do te behet nga vete pronari [ baneses.

Objekti 7:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 2kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Gentjan Ruzhdi Asllani dhe Iridian Gentjan Allani
Vendndodhja :Z.K. 2717 PAS.144/9/1 Molias - Mollas -Bashkia Cerrik

Siperfaga e Gjurmes se Baneses sipas AKSH 110m2, fakti
151m2 Vlera e Preventivuar

Nr [Analiz. | Pershkrimi i Punimeve Njesi |Sasi [Cmime Viera




I.Punime Ndertimi

1 Anl |Prishje cati vendi m2 158
2 |3.An-48|Prishje mur prej guri m3 1
. Mur tulle te plota kollone deri 3m me llag perzier M - |
> | 268 15
10 | 2.121/1|Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 10.6
11 |2.122/1a/Kornize b.a m3 2.981
12 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 438
13 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 648
15 | 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 158

marseleze
18 An 4 |Tavan karton xhez m2 69

Shuma I leke

T.V.SH 20% leke

Totali 17

Objekti 8:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Gezim Dollenga

Vendndodhja :Z.K. 3299 PAS. 175/42 fshati Selvias - Nj. Ad. Klos -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Baneses ekzistuese sipas ASHK 120

ma2
1 Anl |Prishje ¢ati vendi m2 0
2 |2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 5.0
2.122

3 ; 122/1 sty m3 2.10

4 2.166 {F.V. hekur betoni @ <10mm < 250

5 |2.167 |F.V.hekur betoni @>12mm kg 650

6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla - 135
marseleze

7 An4 |Tavan karton xhez m2 80.0

8 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 80.0

9 2310/1 Suvzf brenda mur tulle h~4m , llag m2 20
perzier M 25

10 |2.303/1 |Suva kornize b.a h ~ 4 m jashte m3 18

11 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 80

12 2.350 |Suva xokoli me granil e gcimento te zakonshme me|  m2 24
Spruco

13 2.267 |Shirese me pllaka grez porcelanato m2 68.0

fa

14 |2.324/2|Plintuesa si pllaka m2 7.0

15 5 404 L}(er]e me boje hidroplastike brenda m2 200.5
e jashte

16 289 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 20
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 36 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise , jane matur ne plan.
Shenim 2.Prishja ¢ catise dhe largimi i mbeturinave do te behet nga pronari I banses

Objekti 9:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit



Perfituesi :Halim Xibrraku
Vendndodhja :Z.K. 2523 PAS.22/11 fshati Lumas - Nj. Adm. Klos -Bashkia Cerrik

Siperfaga e Gjurmes se Baneses ASHK 100m2
Vlera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
1.Punime Ndertimi
1 An1 Prishje catije m2 0
2 | 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 8.9
3 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.64
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ke 3334
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ke 665
6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla i 125
marseleze
Shuma 1 leke
T.V.SH 20% leke
Totali 29

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise , jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I baneses.

Objekti 10:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi :Haxhi Haxhiu
Vendndodhja :Z.K. 2441 PAS.1/27-ND. Lagja Nr3,Ferme -Cerrik -Bashkia Cerrik

Siperfagja e Baneses 107m2 Vlera e Preventivuar
Nr [Analiz. Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi

1 9219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla il 140
marseleze

5 Trotuar me lluster cimento, pa borduren ¢ betonit

< ]2.289 |gjersi50cm m2 18

3 |2.404 |Lyerje me boje plastike jashte m2 159.7
Shuma [ leke
T.V.SH 20% leke
Totali 12

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin ¢ Catise , jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e gatise ,prishja e mureve te blloku dhe largimi [ materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I
baneses.

Objekti 11:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi :Hurma Tafani

Vendndodhja :2.K. 1357 PAS.271/8 Cartalloz

-Gostime -Bashkia Cerrik

Siperfaga e baneses ASHK 54 m2 Vlera e Preventivuar
Nr [Analiz. Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi

1 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 1

2 |2.122/1a|Komize b.a m3 0.9

3 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 70

4 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg | 1357

5 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla o 62
marseleze
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 11




Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise, jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise dhe largimi I materialev ge dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I baneses.

Objekti 12:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Idajet Kamami

Vendndodhija :Z.K. 2559 PAS.75/4 Malasej -Gostime -Bashkia Cerrik

Siperfaga e baneses ASHK 80 m2 Vlera e Preventivuar
Nr [Analiz. Njesi Sasi Cmime Viera
L. Punime Ndertimi
] 2.5/a |Germim dheu per plinta m3 5
2 2 258 |Shtrese zhavori nen plint m3 0.6
3 |2.262/1|Shtres betoni C7/10 m3 0.4
4 |2.114/1|Plinta b.a C16/20 m3 2.42
5 |2.117/1|Kollona b.a C16/20 m3 0.5
6 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 9.06
7 12.122/1a|Kornize b.a m3 2.95
8 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 438
9 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ke 648
10 2919 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 2 117
marseleze
11 An4 |Tavan karton xhez m2 92
12. 231 Suva brenda mur tulle h~4m , lla¢ perzier M 25 m2 20
13 |2.303/1 |Suvakomnize b.a h ~4 m jashte m3 11
14 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 79.4
s Suva xokoli me granil e ¢imento te zakonshme me
2.350 |spruco m2 17.96
16 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit
2.289 |gjersi5Ocm m2 18
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 12

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin ¢ Catise , jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ,prishja e mureve te blloku dhe largimi | materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I
baneses.

Obijekti 13:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Kadri Xibraku

Vendndodhja :2.K.2163 PAS. 289/3, Klos - Klos -Bashkia Cerrik

Siperfaqa e Gjurmes se Baneses sipas ASHK 100m2 Vlera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi

1 Anl |Prishje cati vendi m2 0

2 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 11.7

3 |2.122/1alKornize b.a m3 2.86

4 2.166 |F V hekur betoni periodik © 6 - 10 mm ke 420

5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ke 1136

6 5219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 145
marseleze

7 An 4 |Tavan karton xhez m2 0

8 2.330 |Patinim tavani allgi (stuko) m2 0
Suma I leke
T.V.SH 20% leke




I i [Totali 13 [ leke ] | [

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise , jane matur ne plan.
Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese si dhe te gjitha punimet e tjera te nevojshme do te behet nga pronari i nderteses

Objekti 14:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Kasem Hysen Metushi

Vendndodhja :Z.K. 2459 PAS.133/12 Linas - Mollas -Bashkia Cerrik

Siperfaga e Gjurmes se Baneses ekzistuese 71.3m2
Siperfaga e Gjurmes se Baneses pas punimeve 61.6 m2 Vlera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
L.Punime Ndertimi
1 2.1 |Germim dheu themel m3 24
2 |2.110/2 |Themel e xokol butobetoni C - 16/20 m3 27.83
3 |2.111/2 | Brez b/a monolite C - 16/20ne =0.00M m3 3.17
4 s 2 ; . m3 21
2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria 111
5 [2.258 |Nenshtrese zhavori m3 10
6 12.117/1 |Kollona b/a monolite C - 16/20, h~4 m m3 1.65
7 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 3.1
8 |2.122/1alKornize b.a m3 2.04
9 2.166 |F V hekur betoni periedik @ 6 - 10 mm kg 392
10 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 758
Sl Mur me tulle te lehtesuara dopio me llag perzier M25 e 152
2 2918 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla i 75
marseleze
13 |2.262/4|Shtrese betoni t=12cm ne +0.00M m3 6.4
14 An 4 |Tavan karton xhez m2 11.75
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 17 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise ,eshte matur ne plan.

Shenim 1.Prishja e obektiti ekzistues si dhe largimi i mbeturinave do te behet do te behet nga pronari i baneses dhe I truallit

Objekti 15:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Malig Gjini

Vendndodhja :Z.K. 2717 PAS.210/24 Molias -Bashkia Cerrik

Siperfaga e Gjurmes se Baneses ASHK 82m2 fakti 83.23m2 Vlera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
1.Punime Ndertimi

1 |2.426/4|Prishje soleta b/a m2 0

2 |3.An-48|Prishje mur prej guri m3 10

3 2.15 |Germim dheu per plinta m3 28

4 2.258 |Shtrese zhavori nen plint m3 3.305

5 |2.262/1|Shtres betoni C7/10 m3 2.25

6 2.114/1|Plinta b.a C16/20 m3 11.8

7 |2.117/1[Kollona b.a C16/20 m3 9.6

8 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 6.17

9 |2.122/1alKornize b.a m3 2.3




10 | 2.166 |[FV hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ke 545
11 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg | 1554
2 | 2210 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 5

marseleze

Shuma I leke

T.V.SH 20% leke

Totali 15

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise, jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e soletes ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I baneses.

Shenim 3.Punimet per 92.82 ndertim catije (siperfaqa totale eshte 98 m2) per kompletimin e catise si dhe te gjitha punimet e tjera
do te kryhen nga pronari i banees

Objekti 16:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Milazim Gashi

Vendndodhja :Z.K. 2559 PAS.18/54-Malasej- Gostime -Bashkia Cerrik

Siperfaqa e Gjurmes se Baneses ASHK 38m2sipas faktit
80m2 Vlera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi
1 An1 |Prishje catije m2 0
2 |2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 10
3 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.64
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 330
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 665
¢ 2919 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla o 120
marseleze
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 16

Shenim 1.Siperfaqa per ndertimin e Catise, jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I baneses.

Objekti 17:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Strehimit

Perfituesi :Nazmi Refat Tabaku

Vendndodhja :Z.K. 3609 PAS.164/2 Topojan - Mollas -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Baneses ekzistuese 138 m2

Siperfaga e Gjurmes se Baneses pas punimeve 61.6m2 Viera e Preventivuar
Nr [Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
L.Punime Ndertimi
1 2.1 |Germim dheu themel m3 24
2 [2.110/2 |Themel e xokol butobetoni C - 16/20 m3 27.83
3 |2.111/2 | Brez b/a monolite C - 16/20ne =0.00M m3 3.17
4 ; : . : m3 21
2.19 Hedhije,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria I1I
5 |2.258 [|Nenshtrese zhavori m3 10
6 12.117/1 |Kollona b/a monolite C - 16/20,h~4m m3 1.65
7 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 3.1
8 |[2.122/1a{Kornize b.a m3 2.04
5 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 392




10 | 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 758
I (2,742 . .
: i Mur me tulle te lehtesuara dopio me llag perzier M25 B 155
1 2919 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla -_ 75
marseleze
13 |2.262/4|Shtrese betoni t=12cm ne +£0.00M m3 6.4
14 An 4 |Tavan karton xhez m2 11.75
Shuma [ leke
T.V.SH 20% leke
Totali 17 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise ,eshte matur ne plan.

Shenim 1.Prishja e obektiti ekzistues si dhe largimi i mbeturinave do te behet do te behet nga pronari i baneses dhe I truallit

Objekti 18:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi : Neim Abaz Gjini

Vendndodhja :Z.K. 2163 PAS.293/10-KLos- Klos -Bashkia Cerrik

Siperfaga e Gjurmes se Baneses ASHK 100m2
Vlera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
[.Punime Ndertimi
] An1 |Prishje catije m2 0
2 |2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 10
3 |2.122/1g|Kornize b.a m3 2.64
4 2.166 |F V hekur betoni periodik © 6 - 10 mm kg 330
S 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ke 665
p 2319 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla - 120
marseleze
Shuma 1 leke
T.V.SH 20% leke
Totali 31

Shenim 1.Siperfaqa per ndertimin ¢ Catise , jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari [ baneses.

Objekti 19:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Neki Tafa

Vendndodhja :Z.K. 2523 PAS.77/5 Lumas - Klos -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Baneses ekzistuese sipas ASHK 120 m2

1 Anl |Prishje ¢ati vendi m2 0
5 12.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 7.0
2,122 . m3 2.10
3 ;'1 £ Kornize b.a
4 2.166 |F.V. hekur betoni @ <10mm ke 350
5 2.167 |F.V. hekur betoni @>12mm ke 650
6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 2 135
marseleze
7 An 4 |Tavan karton xhez m2 85.0
8 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 85.0
~ m2 38
9 310/1 Suva: brenda—mur tulle h~4m , llag
perzier M 25




10 [2.303/1 |Suvakornize b.a h ~4 m jashte m3 23
11 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 100
12 2.350 |Suva xokoli me granil e gimento te zakonshme me|  m?2 26
Spruco
13 | 3.375 |Dritare d/alumini dopio xham m2 6.18
14 |2.383/2| F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e |I-fe. m2 5.68
Shuma [ leke
T.V.SH 20% leke
Totali 36 leke
Shenim 1.Siperfaqa per ndertimin ¢ Catise , jane matur ne plan.
Objekti 20:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi :Niazi Berdellima
Vendndodhja :2.K. 3122 PAS.107/7/1 fshati Qyrkan - Klos -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Baneses ekzistuese sipas ASHK 120 m2
1 Anl |Prishje cati vendi m2 0
2 |2.121/1 |Brezae trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 7.0
3 2.12?./1 Kornize b.a m3 2.10
4 2.166 |F.V. hekur betoni @ <10mm ke 350
5 2.167 |F.V. hekur betoni @>12mm kg 650
6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla i 135
marseleze
7 An4 |Tavan karton xhez m2 85.0
8 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 85.0
9 | Suva brenda mur tulle h~4m , llag m2 38
2.310/1 .
perzier M 25
10 12.303/1 {Suva komize b.a h ~ 4 m jashte m3 23
11 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 100
12 2.350 | Suva xokoli me granil e gimento te zakonshme me|  m2 26
spruco
13 3.375 |Dritare d/alumini dopio xham m2 6.18
12 12.383/2] F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e ll-te. m2 5.68
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 19 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin ¢ Catise , jane matur ne plan.

Objekti 21:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Nuri Xherija

Vendndodhja :Z.K. 2163 PAS.230/6 Klos - Klos -Bashkia Cerrik

Siperfaga e Gjurmes se Baneses ekzistuese 150 m2

Siperfaga e Gjurmes se Baneses pas punimeve 61.6m2

Vlera e Preventivuar

2.19

Hedhije,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria 111

Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi
1 2.1 |Germim dheu themel m3 24
3 [2.110/2 |Themel e xokol butobetoni C - 16/20 m3 27.83
3 |2.111/2 | Brez b/a monolite C - 16/20ne +0.00M m3 3.17
4 m3 21




5 |2.258 [Nenshtrese zhavori m3 10
6 [2.117/1 |Kollona b/a monolite C - 16/20,h~4 m m3 1.65
o 2.121/1 |Breza ¢ trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 3.1
8 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.04
9 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ke 392
10 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 758
S e Mur me tulle te lehtesuara dopio me llag¢ perzier M25 i 155
1 5219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 75
marseleze
13 |2.262/4|Shtrese betoni t=12¢m ne £0.00M m3 6.4
14 An4 |Tavan karton xhez m2 11.75
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 17 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise ,eshte matur ne plan.

Shenim 1.Prishja e obektiti ekzistues si dhe largimi i mbeturinave do te behet do te behet nga pronari i baneses dhe I truallit

Objekti 22:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi :Pellumb Rrapush Sula

Vendndodhja :Z.K. 3294 PAS.80/2/1 Selite

- Mollas -Bashkia Cerrik

Siperfaga e Gjurmes se Baneses ASHK 70 fakti 117m2

Vlera e Preventivuar

Nr [Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Vlera
I.Punime Ndertimi
1 2.5/a |Germim dheu per plinta m3 5
2 2.258 |Shtrese zhavori nen plint m3 0.6
3 |2.262/1|Shires betoni C7/10 m3 0.4
4 12.114/1|Plinta b.a C16/20 m3 2.42
5 |2.117/1[Kollona b.a C16/20 m3 0.5
6 12.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 10.6
7 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.94
8 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ke 438
9 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 648
10 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla o 117
marseleze
11 An4 |Tavan karton xhez m2 92
12 |2.3] Suva brenda mur tulle h~4m , llag perzier M 25 m2 20
13 [2.303/1 |Suva kornize b.a h ~4 m jashte m3 11
14 2.332 |Suvatim murine fasade m2 79.4
Suva xokoli me granil e gimento te zakonshme me
85 2.350 |spruco m2 17.96
Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit
16 15289  |gjersisocm m2 18
Shuma 1 leke
T.V.SH 20% leke
Totali 17

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin ¢ Catise, jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ,heqja e kollonave metalike dhe largimi [ materialev qe dalin nga prishja do te behet

baneses.

Objekti 23:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

nga vete pronari |




Perfituesi :Petrit Mehalla
Vendndodhja :Z.K. 1452 PAS.34/7 Dasar - Mollas -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Baneses ekzistuese 92 m2

1 Anl |Prishje cati vendi m2 108
2 |2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 5.7
3 ]2.122 : 3 2
> 5 L= Kornize b.a m> 23
4 2.166 |F.V. hekur betoni @ <10mm kg 295
5 2.167 |F.V. hekur betoni @>12mm kg 689
6 5919 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m 108
marseleze
7 An 4 |Tavan karton xhez m2 77.6
8 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 77.6
9 Suva brenda mur tulle h~4m , llag m2 19
2.310/1 .
perzier M 25
10 |2.303/1 [Suva kornize b.a h ~ 4 m jashte m3 22
11 2.332 [Suvatim muri ne fasade m2 70
12 2.350 [Suva xokoli me granil e gimento te zakonshme me| m2 28
spruco
13 2.267 |Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 77.6
la
14 2 404 Lyerje me boje hidroplastike brenda m2 217
- e jashte
15 5289 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 20
16 | 3.375 |Dritare d/alumini tek xham. m2 5.63
Shuma [ leke
T.V.SH 20% leke
Totali 23 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise , jane matur ne plan.
Shenim 2.Lyerja brenda do te jete ngjyre pana{qumeshti )nga jashte do te percaktohet nga perfaqesuesi i bashkise Cerrik.

Objekti 24:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Dritan Muca

Vendndodhja :Z.K. 3420 PAS.145/33-Shtepanje- Gostime -Bashkia Cerrik

Siperfaqa e Gjurmes se Baneses ASHK 40m2

Vlera e Preventivuar

Viera

Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Sasi Cmime
I.Punime Ndertimi

] An1 |Prishje catije m2 60
2 |2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 5

3 |2.122/1a|Kornize b.a m3 1.6
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 200
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ke 400
5 2919 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla o 60

marseleze

7 An 4 |Tavan karton xhez m2 35
8 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 35
9 231 Suva brenda mur tulle h~4m , lla¢ perzier M 25 m2 25
10 |2.303/1 |Suva kornize b.a h ~ 4 m jashte m?2 13
11 2264 |Shirese lluster llac cimento per nivelim dyshemeje m2 36
12 |2.267/a|Shtrese me pllaka gres porcelanate m2 38
13 |2.324a |Plintuesa si pllaka 8cm m2 5
12 |2.388/1 |V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 4
15 |2.375/a |Dritare d/alumini dyfish xham. m2 1.825
16 2.404 |Lyerje me boje hidroplastike brenda ¢ jashte m2 62




Shuma [ leke

T.V.SH 20% leke

Totali 24

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise, jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I baneses.

Objekti 25:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Servet Livan Senja

Vendndodhja :Z.K. 1530 PAS.78/4 Dragot - Mollas -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Baneses ekzistuese 110 m2

Siperfaga e Gjurmes se Baneses pas punimeve 110m2 Viera e Preventivuar

Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera

I.Punime Ndertimi

1 Anl |Prishje gati vendi m2 0
2 | 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 8.4
3 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.63
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 330
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ke 770
6 2919 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 5 110
marseleze
7 ‘An4 |Tavan karton xhez m2 67
8 2.197 |H/izolim tarace 2Kk m2 20
9 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 67
10 |2.31 Suva brenda mur tulle h~4m , llag perzier M 25 m2 28
11 [2.303/1 [Suvakornize b.a h ~4 m jashte m2 22
12 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 98
Suva xokoli me granil e ¢imento te zakonshme me
13 | 545
2.350 |spruco m2 20
14 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit me

2.289 |gjeresi 60cm 20

15 | 2.264 |Shtrese lluster llac cimento per nivelim dyshemeje 27.5

16 |2.267/a[Shirese me pllaka gres porcelanate 84

18 |2.375/2 |Dritare d/alumini dyfish xham. 6.42

m2
m2
m2
17 | 2.324a |Plintuesa si pllaka 8cm m2 7
m2
m2

19 |2.388/1 |V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara 6.5
20 2.404 |Lyerje me boje hidroplastike brenda ¢ jashte m2 0
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 25 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise ,eshte matur ne plan.

Shenim 1.Prishja e catise se baneses ekzistuese, lyerja, largimi i mbeturinave,si dhe punimet clektrike dhe hidraulike do te behen
nga pronari i baneses dhe i truallit

Objekti 26:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Sherif Ramadan Bullari

Vendndodhja :Z.K. 2459 PAS.119/9/2 Linas - Mollas -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Baneses ekzistuese 126 m2

Siperfaga e Gjurmes se Baneses pas punimeve 61.6m2 Viera e Preventivuar

Nr [Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera

IL.Punime Ndertimi




1 2.1 |Germim dheu themel m3 24
2 |2.110/2 |Themel e xokol butobetoni C - 16/20 m3 27.82
3 [2.111/2 | Brez b/a monolite C - 16/20ne =0.00M m3 3.17
4 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria II1 gl 21.07
5 [2.258 |Nenshtrese zhavori m3 10
6 [2.117/1 |Kollona b/a monolite C - 16/20, h~4 m m3 1.65
7 [2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 3.07
8 |2.122/1ajKornize b.a m3 2.06
9 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 392
10 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 758
I 372 Mur me tulle te lehtesuara dopio _me llag perzier M25 - B
12 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m 47

marseleze
13 |2.262/4|Shtrese betoni t=12¢m ne +0.00M m3 0
14 An 4 |Tavan karton xhez m2 0

Shuma I leke

T.V.SH 20% leke

Totali 26 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise ,eshte matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e obektiti ekzistues si dhe largimi i mbeturinave do te behet do te behet nga pronari i baneses dhe I truallit

Shenim.3.Siperfagja e plote e catise eshte 75m2 diferenca prej 28m do te financonga vete het pronari I baneses po ashtu edhe
punimet e rifinatures deri ne perfundimin e plote te baneses.

Objekti 27:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Shkelqim Kicka

Vendndodhja :Z.K. 1774 PAS.202/24/1 Gjyrale - Gostime -Bashkia Cerrik
Siperfaqa e Gjurmes se Baneses ekzistuese sipas ASHK 121

m2
1 Anl |Prishje ¢ati vendi m2 135
2 [2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 5.0
3 22 2 3 2.10
2 Z'l H Kornize b.a M
4 2.166 |F.V. hekur betoni @ <10mm ke 250
5 2.167 |F.V. hekur betoni ©>12mm kg 650
6 5519 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 2 135
marseleze
7 An 4 |Tavan karton xhez m2 80.0
8 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 80.0
9 - Suva brenda mur tulle h~4m , llag m2 19
2.310/1 : -
perzier M 25
10 12.303/1 |Suva komnize b.a h ~4 m jashte m3 18
11 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 80
12 2.350 |Suva xokoli me granil e gimento te zakonshme me m2 24
spruco
13 5404 Lyerje me boje hidroplastike brenda m2 201
- ¢ jashte
14 5989 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 20
15 3.375 |Dritare d/alumini dopio xham m2 6.18
2.383/2| F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e ll-te. m2 4.68
Shuma [ leke




T.V.SH 20% leke

Totali 27 leke

Shenim 1.Siperfaqa per ndertimin e Catise , jane matur ne plan.

Objekti 28:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi Valentina Kumja

Vendndodhja :2.K. 3422 PAS.158/36-Shtermen -Gostime -Bashkia Cerrik

Siperfagja e baneses sipas AKSH 93m2 Viera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Vliera
I.Punime Ndertimi

1 An1 |Prishje catije m2 0

2 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 10

3 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.64

4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 330

3 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 665

6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 2 120
marseleze
Shuma [ leke
T.V.SH 20% leke
Totali 31

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise , jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev ge dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I baneses.

Objekti 29:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrahimit

Perfituesi :Xhavit Zyko Mehalla

Vendndodhja :Z.K. 2717 PAS.152/2/2 Mollas -Bashkia Cerrik

Siperfaga e Gjurmes se Baneses ASHK 100m2 fakti 111m2 Viera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi

1 An1 | Prishje catije m2 0

2 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 10

3 |2.122/1ajKornize b.a m3 2.64

4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 330

5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ke 665

6 5519 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 120
marseleze
Shuma | leke
T.V.SH 20% leke
Totali 29

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise, jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I baneses.
Shenim 3.Punimet per 9m2 ndertim catije (siperfaqa totale eshte 129 m2) per kompletimin e catise si dhe te gjitha punimet e tjera
do te kryhen nga pronari i baneses

Objekti 30:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Myzafer Gjini

Vendndodhja :Z.K. 2717 PAS.172/4/2 Mollas -Bashkia Cerrik



Siperfaga e Gjurmes se Baneses ASHK 99m2 Sipas Faktit

33m2 Viera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi
1 An1 |Prishje catije m2 8.5
2 [2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +2.65m m3 0.85
3 |2.122/1alKornize b.a m3 0.45
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 45
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 105
6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla - 45
marseleze
7 An4 |Tavan karton xhez m2 2.8
8 2.330 |Patinim tavani allci (stuko) m2 2.8
9 (231 Suva brenda mur tulle h~4m , llag perzier M 25 m2 19.4
10 |2.303/1 |Suva kornize b.a h ~4 m jashte m2 22
11 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 64
5 Suva xokoli me granil e ¢imento te zakonshme me
B 2.350 |spruco m2 15
13 2289 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit me
- gjeresi 60cm m2 14
14 | 2.264 |Shtrese lluster llac cimento per nivelim dyshemeje m2 22
15 |2.267/a|Shtrese me pllaka gres porcelanate m2 22
16 | 2.324a |Plintuesa si pllaka 8cm m2 2
~ [Veshje aneksi i gatimit + WC me pllake
17 majolike(Lartesia e veshjes aneksi 150cm dhe wC
2.326 {150cm) m2 9
18 |2.375/a|Dritare d/alumini dyfish xham. m2 2.2
19 |2.388/1 [V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 1.8
20_|2.386/2 Dyer e jashtme (ne hyrje)te blinduara importi. m2 2
2l 2.395/a!Dere d/zlumini pa xham,me mbushje d/a. ne WC m2 1.2
22 | 2.404 |Lyerje me boje hidroplastike brenda e jashte m2 29
Shuma [ leke
II. Furnizim me Uje te ftohte
1 [2-491/c |Tub PP-R D32 mm ml 20
2 |2-491/a |Tub PP-R_D 20 mm ml 20
3  |2-491/b |Berryla PP-R D 32 mm cope 4
4 |2-491/a |Berryla PP-R D 20 mm cope 8
5 [2-491/a |Tee PP-R D 25 x 20 x 20 mm cope 6
6 |2-491/a |Tee PP-R D 20 mm cope 1]
7  |2-491/a |Kalesa PP-R D 20 mm cope 5
8 |2-491/a |Berryla PP-R te filetuaraD 20 x 1/2 " cope 6
0 |[2-491/a |Manikota PP-RD20x1/2" cope 6
10 12-491/d |Reduksione PP-R D 32 x 20 mm cope 1
11 |2-494/2 |Minifiltra 1/2" cope 10
12 [An-9 |F.VSaragineske PPR 1/2" cope 4
Shuma I
IIL. Punime per shkarkimn e Ujrave
(Punime brenda godines )
1 [2-520 |TubPPD 110 mm ml 20
2 |2-515 |TubP D 50 mm ml 20
3 |2-515 |TubP D 40 mm ml 10
4 {520 Braga PP D 110 mm - 45° cope 2
5 |2-515 |BragaPPD 110x50x 110 mm - 45° cope 2
6 |2-515 |BragaP D 50 mm -45° cope 2
7 12-515 |BerrylaPD 110 mm -45° cope 2
8 |2-515 |BerrylaP D 50 mm-90° cope 2
9 |2-515 |Berryla PD 50 mm - 45° cope 4
10 [2-515 |BerrylaP D 50 mm - 90° cope 4




11 |[2-515 |Reduksion D 110 x 50 PP cope 2
Shuma III leke
1V.Pajisje Hidrosanitare
1 |2/495 |F.V.lavanan porcelani me kollone+ grupi cope 1
2 |2/501 |F.V.WC alla frenga porcelani cope 1
3 | 2.508 F.Vbolier 100 literimporti ] cope 1
4 2.499 F.V lavapjate importi me llamarine xingat 1
Shuma IV leke
Shuma 1 leke
T.V.SH 20% leke
Totali 30
Shenim 1.Siperfaga per ndertimin ¢ Catise , jane matur ne plan.
Objekti 31:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi :Kujtim Gjini
Vendndodhja :Z.K. 1452 PAS.67/27-Dasar- Mollas -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Baneses ASHK 30m2 Viera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
1.Punime Ndertimi
1 An1 |Prishje catije kati pare m2 0
2 |3.An-48|Prishje mur prej guri kati pare m3 0
- 'Prishje mur guri per vendosje e plitave dhe
3 |3 An-49/kollonave i3 2
4 |2.114/1|Plinta b.a C16/20 m3 6
5 |2.117/1|Kollona b.a C16/20 m3 5
6 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 5.3
7 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.1
8 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 470.4
9 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 1326
10 5219 Carti vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla - 70
marseleze
11 An4 |Tavan karton xhez m2 0
- Suva brenda mur guri h~4m me krah, llag perzier 2 0
2.312 M 25
Shuma 1 leke
T.V.SH 20% leke
Totali 31

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin ¢ Catise , jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I baneses.

Objekti 32:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Ali Ahmati

Vendndodhja :Z.K. 2559 PAS.152/23/1 Malasej- Gostime -Bashkia Cerrik

Siperfaga e baneses sipas AKSH 75.2m2 fakti 90m2 Viera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Vlera
I.Punime Ndertimi

1 Anl |Prishje cati vendi m2 0

2 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 8.4
3 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.63
& 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 330
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 770




6 3519 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 110
marseleze
7 An4 |Tavan karton xhez m2 67
8 2.197 |H/izolim tarace 2kk m2 20
9 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 67
10 |2.31 Suva brenda mur tulle h~4m , llag perzier M 25 m2 28
11 [2.303/1 |Suvakomnize b.a h ~4 m jashte m2 22
12 | 2.332 |Suvatim murine fasade m2 98
13 Suva xokoli me granil e ¢imento te zakonshme me
2.350 |spruco m2 20
14 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit me
2.289 |gjeresi 60cm m2 20
15 | 2.264 [Shirese lluster llac cimento per nivelim dyshemeje m2 27.5
16 |2.267/a|Shirese me pllaka gres porcelanate m2 84
17 | 2.324a |Plintuesa si pllaka 8cm m2 7
18 |2.375/a|Dritare d/alumini dyfish xham. m2 6.42
19 |2.388/1 |V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 6.5
20 2.404 |Lyerje me boje hidroplastike brenda e jashte m2 0
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 32 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise ,eshte matur ne plan.

Shenim 1.Prishja e catise se baneses ekzistuese, lyerja, largimi i mbeturinave,si dhe punimet elektrike dhe hidraulike do te behen

nga pronari i baneses dhe i truallit

Objekti 33:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Bexhet Muca

Vendndodhja :Z.K. 1452 PAS.34\54 Dasar- Mollas -Bashkia Cerrik

Siperfaga e Gjurmes se Baneses pas punimeve 90m2

Vlera e Preventivuar

Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi
1 Anl |Prishje cati vendi m2 0
2 |2.121/1 |Breza e trare_b.a C20/25 ne +3.05m m3 8.4
3 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.63
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 330
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 770
6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla o 110
marseleze
7 An4 |Tavan karton xhez m2 67
8 2.197 |H/izolim tarace 2Kk m2 20
9 2.330 |Patinim tavani allgi (stuko) m2 67
10 |2.31 Suva brenda mur tulle h~4m , llag perzier M 25 m2 28
11 |2.303/1 |Suva kornize b.a h ~ 4 m jashte m2 22
12 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 98
Suva xokoli me granil e ¢imento te zakonshme me
13 2.350 |spruco m2 20
Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit me
1 2.289 |gjeresi 60cm m2 20
15 | 2.264 [Shtrese lluster llac cimento per nivelim dyshemeje m2 27.5
16 |2.267/a|Shirese me pllaka gres porcelanate m2 34
17 | 2.324a |Plintuesa si pllaka 8cm m2 7
18 |2.375/a|Dritare d/alumini dyfish xham. m2 6.42
19 |2.388/1 |V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 6.5
20 2.404 |Lyerje me boje hidroplastike brenda e jashte m2 0
Shuma I leke




T.V.SH 20% leke

Totali 33 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin ¢ Catise ,eshte matur ne plan.

Shenim 1.Prishja e catise se baneses ekzistuese, lyerja, largimi i mbeturinave,si dhe punimet elektrike dhe hidraulike do te behen
nga pronari i baneses dhe i truallit

Objekti 34:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Vasif Rexhep Lici

Vendndodhja :Z.K. 2449.PAS.300/11/1 Licaj -Shales -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Baneses ekzistuese 120 m2

1 Anl |Prishje ¢ati vendi m2 0
2 |2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 4.0
.2.122/1 Kornize b.a nd &0
4 2.166 |F.V. hekur betoni @ <10mm kg 200
5 2.167 |F.V. hekur betoni @>12mm kg 394
6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla i 129
marseleze
7 An4 |Tavan karton xhez m2 0.0
Shuma [ leke
T.V.SH 20% leke
Totali 23 leke
Shenim 1.Siperfaga per ndertimin ¢ Catise , jane matur ne plan.
Shenim 2.Prishja ¢ catise ekzistuese do te behet nga pronari i nderteses
Objekti 35:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi : Misir Osman Lici
Vendndodhja :Z.K. 2449 PAS. 300/9/1, Licaj - Shales -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Eaneses sipas ASHK 63m2 sipas
faktit 126.24 m2 Viera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
L.Punime Ndertimi
1 Anl |Prishje ¢ati vendi m2 0
2 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 11.7
3 [2.122/1a]Kornize b.a m3 2.86
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ke 420
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 1136
P 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 145
marseleze
7 An 4 |Tavan karton xhez m2 0
8 2.330 |Patinim tavani allgi (stuko) m2 0
Suma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 17 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise , jane matur ne plan.
Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese si dhe te gjitha punimet & tjera te nevojshme do te behet nga pronari i nderteses

Objekti 36:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi :Bektash Lici



Vendndodhja :Z.K. 2449 PAS.300/15 Licaj - Shales -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Baneses ekzistuese sipas ASHK 80
m2 Sipas faktit 85.1m2

1 Anl |Prishje ¢ati vendi m2 85
2 [2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 5.0
2.122/1 Koriieb.a m3 2.10
4 2.166 |F.V. hekur betoni @ <10mm ke 250
5 2.167 |F.V. hekur betoni @>12mm ke 650
6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla mo 35
marseleze
7 An 4 |Tavan karton xhez m2 60.0
8 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 60.0
9 2310/1 Suvat brenda mur tulle h~4m , llag m2 19
perzier M 25
10 |2.303/1 |Suva kornize b.a h ~4 m jashte m3 18
11 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 80
12 2.350 |Suva xokoli me granil e gimento te zakonshme me|  m2 24
spruco
13 2.267 |Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 75.0
/a
14 |2.324/2|Plintuesa si pliaka m2 6.0
15 2404 Lyerje me boje hidroplastike brenda m2 201
’ e jashte
16 2289 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 20
17 | 3.375 |Dritare d/alumini dopio xham m2 6.18
2.383/2| F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e [l-te. m2 6.63
Shuma [ leke
T.V.SH 20% leke
Totali 36 leke
Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Gatise , jane matur ne plan.
Objekti 37:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori i Shtrehimit
Perfituesi :Ndricim Miza
Vendndodhja :Z.K. 2559 PAS.160/15-Malasej -Gostime -Bashkia Cerrik
Siperfagia e baneses sipas AKSH 84m2 Vlera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Vlera
[.Punime Ndertimi
1 An1 |Prishje catije m2 0
2 |2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 10
3 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.64
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 330
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 665
6 2519 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 120
marseleze
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 37

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise, jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev ge dalin nga prishja do te behet nga vete pronari 1 baneses.



Objekti 38:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi : Aqif Tafa

Vendndodhja :Z.K. 1630 PAS. 108/18, fshati Floq - Nj. Adm. Klos - Bashkia Cerrik

Siperfaga e Gjurmes se Baneses sipas ASHK 112m2 Vlera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi

1 Anl |Prishje ¢ati vendi m2 0

2 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 11.7

3 [2.122/1a|Kornize b.a m3 2.86

4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ke 420

5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 1136

6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla &b 145
marseleze

T An 4 |Tavan karton xhez m2 0

8 2330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 0
Suma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 38 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin ¢ Catise , jane matur ne plan.
Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese si dhe te gjitha punimet ¢ tjera te nevojshme do te behet nga pronari i nderteses

Objekti 39:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Veli Qani Kerkapi

Vendndodhja :Z.K.2717 PAS. 163/22/3 MOLLAS - Mollas -Bashkia Cerrik
Siperfaga e Gjurmes se Baneses ekzistuese 104.2 m2

Siperfaga e Gjurmes se Baneses pas punimeve 98.07m2 Viera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi
1 Anl |Prishje cati vendi m2 0
2 12.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 9.3
3 |2.122/1a|Kornize b.a m3 2.5
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 380
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 800
6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla m2 114.6
marseleze
7 An 4 |Tavan karton xhez m2 74
8 2.330 |Patinim tavani allei (stuko) m2 74
9 |2.31 Suva brenda mur tulle h~4m , llag perzier M 25 m2 32
10 12.303/1 |Suva kornize b.a h~4 m jashte m2 22.7
11 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 40
12 |2.375/a |Dritare d/alumini dyfish xham. m2 7.12
13 |2.388/1 |V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 12.4
14 2.404 |Lyerje me boje hidroplastike brenda e jashte m2 106.2
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 39 leke

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise ,eshte matur ne plan.

Shenim 1.Prishja e catise se baneses ekzistuese, lyerja, largimi i mbeturinave,si dhe punimet elektrike dhe hidraulike do te behen
nga pronari i baneses dhe i truallit



Objekti 40:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Zegjine Boci dhe Aqif Boci

Vendndodhja :Z.K. 3422 PAS.132/23 Shtermen - Gostime-Bashkia Cerrik
Siperfaqa e Gjurmes se Baneses ekzistuese 125 m2

1 Anl |Prishje gati vendi m2 0
2 |2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 5.8
3 2.122/1 e i m3 2.5
4 2.166 |F.V. hekur betoni @ <10mm ke 300
5 2.167 |F.V. hekur betoni ©>12mm Ko 690
5 2919 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, t] egulla m2 128
marseleze
7 An 4 |Tavan karton xhez m2 80.0
8 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 80.0
9 2 Suva brenda mur tulle h~4m , lla¢ m2 19
2.310/1 :
perzier M 25
10 12.303/1 |Suva kornize b.a h ~ 4 m jashte m3 22
11 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2
14 5 404 Lyerje me boje hidroplastike brenda m2 201
¢ jashte
15 2289 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 22
Shuma 1 leke
T.V.SH 20% leke
Totali 40 leke
Shenim 1.Siperfaga per ndertimin ¢_Catise , jane matur ne plan.
Shenim 2.Prishja e catise dhe largimi I mbeturinave do te behet nga pronaret ¢ baneses
Objekti 41:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi :Fatbardh Dhepa dhe Gentian Dhepa
Vendndodhija :Z.K. 2559 PAS.152/62/2 -Malasej -Gostime B.Cerrik
Siperfaga 59.6m2 per PAS.152/62/1 dhe 59.6m2 per
PAS.152/62/2 Vlera e Preventivuar
Nr |Analiz. Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi
1 An1 |Prishje catije m2 0
2 2.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 5
3 12.122/1a|Komize b.a m3 2.64
4 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 180
5 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ke 356.3
6 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla - 142
marseleze
Shuma [ leke
T.V.SH 20% leke
Totali 31

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise , jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e catise ekzistuese b.a ,dhe largimi i materialev ge dalin nga prishja do te behet nga vete pronari | baneses.

Shenim 3.Kjo vlere investimi ndahet ne 2



Objekti 42:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Klodian Mashi

Vendndodhja :Z.K. 3422 PAS.32/9 Shtermen -Gostime -Bashkia Cerrik

Siperfaqa e baneses ASHK 76 m2 Vlera e Preventivuar
Nr |Analiz. Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi
1 |An.l Prishje Catie m2 115
2 2.15 |Germim dheu per plinta m3 10
3 2.258 |Shtrese zhavori nen plint m3 1.5
4 |2.262/1|Shtres betoni C7/10 m3 1
5 |2.114/1|Plinta b.a C16/20 m3 8
6 |2.117/1|Kollona b.a C16/20 m3 1.5
7 12.121/1 |Breza e trare b.a C20/25 ne +3.05m m3 8
& |2.122/1a|Komize b.a m3 2.98
9 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 700
10 | 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm kg 1200
1 2219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla - 115
marseleze
12 An4 |Tavan karton xhez m2 80
13 2.330 |Patinim tavani all¢i (stuko) m2 80.0
14 (231 Suva brenda mur tulle h~4m , llag perzier M 25 m2 20
15 12.303/1 |Suva kornize b.a h ~ 4 m jashte m3 11
16 2.332 |Suvatim muri ne fasade m2 79
7 2.267 |Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 56.0
’ /a
18 |2.324/2|Plintuesa si pllaka m2 3.82
9 Suva xokoli me granil e ¢imento te zakonshme me
19 | 2350 |spruco m | 1796
20 2404 L)./ezje me boje hidroplastike brenda m2 138.0
¢ jashte
21 12289 T}’otlx'zi.r me lluster cimento, pa borduren e betonit - 2
ojersiS0cm
Shuma | leke
T.V.SH 20% leke
Totali 42

Shenim 1.Siperfaqa per ndertimin ¢ Catise, jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e mureve te blloku dhe largimi i materialev qe dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I baneses.

Objekti 43:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit

Perfituesi :Sandri Cullhaj
Vendndodhja :Z.K. 3422 PAS.106/11/1 Shtermen -Gostime -Bashkia Cerrik

Siperfaga e baneses ASHK 94 m2 Viera e Preventivuar
Nr (Analiz. Njesi Sasi Cmime Vlera
I.Punime Ndertimi

1 An4 |Tavan karton xhez m2 80

2 2.330 |Patinim tavani allgi (stuko) m2 80.00

3 |2.31 Suva brenda mur tulle h~4m , lla¢ perzier M 25 m2 8
Shuma leke
T.V.SH 20% leke
Totali 43

Obijekti 44:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat
Porositi: Sektori | Shtrehimit



Perfituesi :Lefteri Belshi
Vendndodhja :Z.K. 3422 PAS.29/2 Shtermen -Gostime -Bashkia Cerrik

Siperfaga e baneses ASHK 112 m2

Vlera e Preventivuar

Nr |Analiz. Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi
1 An 4 |Tavan karton xhez m2 61.54
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 44

Shenim 1.Siperfaga per ndertimin e Catise, jane matur ne plan.

Shenim 2.Prishja e mureve te blloku dhe largimi i materialev ge dalin nga prishja do te behet nga vete pronari I baneses.

Objekti 45:Perforcim /Rehabilitim baneses ekzistuese 1kat

Porositi: Sektori | Shtrehimit
Perfituesi :Fadil Salla
Vendndodhja :Z.K. 3422 PAS.144/52 Shtermen -Gostime Cerrik -Bashkia Cerrik

Siperfagja e Baneses 105 m2 ne tabele dhe 107m2 sipas

faktit Viera e Preventivuar
Nr |Analiz. Njesi Sasi Cmime Viera
I.Punime Ndertimi
| 2919 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 2 138
marseleze
y Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit
= |2.289  |gjersiSOcm m?2 18
3 |2.404 |Lyerje me boje plastike jashte m2 156
Shuma I leke
T.V.SH 20% leke
Totali 45




